
گزارش
همزمان با معرفی عوامل فیلم؛

رونمایی از لوگوی فیلم سینمایی 
»پیش مرگ« 

در آستانه برگزاری چهل و سومین دوره جشنواره 
فیلــم فجر ،از لوگوی فیلم ســینمایی پیش مرگ 

رونمایی شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد فرهنگی روایت فتح 
همزمان با معرفی عوامل فیلم سینمایی پیش مرگ 
به کارگردانی علی غفــاری و تهیه کنندگی آرش 

زینال خیری، از لوگو این فیلم رونمایی شد.
عوامل این فیلم عبارتند از: بازیگران: مهدی نصرتی 
/ الناز ملک / عبدالرضا انصاری / مهیار شــاپوری /

بهرام ابراهیمی / محمد اشکان فر
با هنرمندی: حسام منظور/ ساناز سعیدی

تهیــه کننده: آرش زینــال خیری/کارگردان: علی 
غفاری/ نویسندگان: صابرا... دادیان. علی غفاری

مدیر فیلم برداری: پیمان عباس زاده/تدوین: حمید 
نجفی راد/آهنگســاز: بهــزاد عبدی/طراح صحنه: 

محمدرضا شجاعی
طراح لباس: بهزاد اقا بیگی/طراح گریم: سیدجلال 
موســوی/صداگذار: آرش قاســمی/جلوه های ویژه 

بصری: حسن ایزدی
مدیر تولید: شــهاب علی بخشی/فیلم بردار: سجاد 
ســبحانی/عکاس: پویا شــاه جهانی/دســتیار اول 

کارگردان: رهام مخدومی
مدیربرنامه ریــزی: عــادل معصومیان/برنامه ریز: 
جاویــد یزدانی/جلــوه های ویــژه میدانی: حمید 
امیــر خنجری/مدیر  بدلــکاری:  رســولیان/طراح 
تــدارکات: نادر ســید محمدی/هماهنگــی تولید: 
علــی رضایی/منشــی صحنه: محمد گل افشــان/

تبلیغات:جــواد تمدنی/طراحی  و  روابط عمومــی 
لوگو و پوســتر :محمد تقی پور/طراح تیتراژ: پژمان 

ابوالقاسمی.
این فیلم محصول بنیاد فرهنگی روایت فتح و تهیه 
شده در انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس می 
باشــد و در بخش مسابقه ســینمای ایران چهل و 

سومین جشنواره فیلم فجر حضور دارد.

خبــــر

علی کلانتری  قسمت اول سریال »ازازیل« به کارگردانی 
حســن فتحی آن هم پس از حواشی تبلیغاتش در فضای 
مجازی که بازتاب های زیاد و منفی به همراه داشت، جمعه 

گذشته از پلتفرم نماوا منتشر شد.
حســن فتحی به عنوان کارگردان این اثر، این بار برخلاف 
رویه قبلی که از او ســراغ داشتیم، به آثاری با تم و درون 
مایه قاجاری و یا قبل از انقلاب و یا حتی ســی چهل سال 
گذشته نپرداخته است، بلکه با یک جهش رو به جلو سعی 
کــرده ژانری را که نبود آن در صنعت ســینما و ســریال 
سازی، به شدت احساس می شــود، جانی دوباره ببخشد 

و سعی در احیای آن در یک سریال امروزی داشته باشد.
ساخت ســریال در ژانر وحشت یکی از چالش  برانگیزترین 
و در عیــن حال جذاب تریــن حوزه های تولیــد محتوای 
تلویزیونی اســت. این ژانر با هدف ایجاد احســاس ترس، 
تنش و اضطراب در بین مخاطبان طراحی شده و به همین 
دلیل نیازمند دقت و توجه ویژه ای در تمامی مراحل تولید 
اســت.  نکاتی که در قسمت اول ازازیل نمود بصری داشت 
و الحق و الانصاف فتحــی فارغ از محتوا، تنش و اضطراب 
را به خوبی توانســته بود در بطن قسمت اول بگنجاند و با 
همیــن کمتر از 50 دقیقه ســریال، برای مدعیان این ژانر 
خط و نشــان کشــید و ثابت کرد که می تواند در این ژانر 
حرفی برای گفتن داشــته باشــد. از نوع تصویربرداری از 
سکانس هایی که حاوی صحنه های وحشتناک بود تا نحوه 
مواجهه کاراکترها با آن شات تا نوع و جنس محتوای ارائه 
شده برای تحت تأثیر قرار دادن مخاطب همه در کنار هم 

توانسته بود پکیج جذابی را به بیننده ارائه بدهد. 
داستان در ســریال هایی با ژانر وحشت همیشه باید نیمه 
پــر لیوان را در بر بگیرد. از آنجا که چه در داخل و چه در 
خارج، در این حوزه آثار زیادی ساخته شده و بیش از نیمی 
از آنها فاقد کیفیت و علی الخصوص داستان قوی و منسجم 
اســت، ارائه یک فیلمنامه ســریالی با داستان سر راست و 
جذاب نکته ای اســت که حداقل حسن فتحی در قسمت 
اول سریال ازازیل آن را به خوبی درک کرده و همچنین از 
آن بهره برده است. با اینکه در پاره ای از اوقات سردرگمی 
در فیلمنامه ســریال مشاهده می شــود ولی می توان این 
ســردرگمی را تا حد زیادی به باز بودن دســت کارگردان 
در ایجاد حس تعلیق در اصــل فیلمنامه ربط داد. از ابتدا 
تا انتهای قســمت اول به جز اینکه داستان به ما شرح داد 
که قرار است در قسمت های بعدی با اتفاقات عجیبی روبرو 
بشــویم چیز خاص تری نداشت ولی همین مسأله ساده با 
کنار هم قرار دادن سکانس های هیجانی و وحشت و معرفی 
کاراکترها، از دیدگاه نگارنده یک قســمت اول موفق را به 

بیننده ارائه داد.
انتخاب لوکیشن قسمت اول سریال ازازیل از لوکیشن های 
معمول ســریال ها و فیلم های اینچنینی متفاوت بود؛ خانه 
ویلایی لوکس و امروزی که هیچ المانی از ترس و وحشت 
در آن وجود نداشت. همیشه ما عادت داشتیم که آثار ژانر 
وحشــت را در یک کلبه دور افتــاده در یک جنگل یا یک 
آپارتمان تاریک قدیمی و یــا حتی یک جای غیر معمول 
ببینیم ولی فتحی ظاهراً این بار عامدانه قصد دارد مخاطب 

امروزی را به این قضیه عادت بدهد که ژانر وحشــت قرار 
نیســت حتماً لوکیشنی وحشــتناک را به خود اختصاص 
بدهد و داستان اینگونه اثری می تواند در یک برج لوکس و 
خانواده هایی معمولی اتفاق بیفتد و حتی ترسناک تر از آن 

لوکیشن های به خصوص به نظر برسد.
حضور پیمان معادی و پای ثابت آثار حســن فتحی یعنی 
پریناز ایزدیار قطعــاً یکی دیگر از دلایل موفقیت احتمالی 
ازازیل خواهــد بود. ایزدیار و معادی در قســمت اول این 
ســریال نقش پر رنگی داشــتند و احتمالاً تا پایان با این 
دو کاراکتر همــراه خواهیم بود. حضــور بابک حمیدیان، 
درخشــان و همچنین بانو گوهر خیراندیش در نقش های 
مکمل، قطعاً چندین برابر بر زیبایی های بصری و محتوایی 

تازه ترین اثر حسن فتحی خواهد افزود.
موردی که کمبود و فقدان آن در قسمت اول سریال ازازیل 
مشــهود بود، موسیقی متن و همراهی آن با اتفاقات درون 
داستان بود. از آنجایی که موسیقی متن در دنیای امروزیِ 
ســریال و فیلم در ژانر وحشت حرف اول و آخر را می زند، 
ســریال فتحی فاقد آن بود که ضعف آن به صورت کلی در 
کار مشــهود بود. موسیقی با داستان آنچنان همراه نبود و 
همین باعث می شــد که در برخی سکانس هایی که نقطه 
عطف داستان محســوب می شد و قرار بود مخاطب با آنها 
کمی وحشــت به دل خــود راه بدهد، آنچنــان که باید و 
شــاید تأثیرگذار به نظر نرســد و به همین دلیل می توان 
این موضوع را یکی از ضعف های بزرگ این سریال دانست.

از بازیگــران اصلی کــه بگذریم، بابــک حمیدیان در این 

کاراکتر درخشــان بــود. از آنجایی کــه حمیدیان یکی از 
بازیگران خوب سینمای ایران محسوب می شود، حضور او 
در ســریال فتحی قطعا می توانــد جذابیت های اثر را چند 
برابر کند. اکت های خوب، قدرت دیالوگ گویی فوق العاده، 
در خدمــت تیم و فیلمنامه بودن همه خصوصیاتی اســت 
که باعث شــد بازی حمیدیان در قسمت اول سریال بیش 
از همه کاراکترها به چشــم بیاید. البته باید این موضوع را 
اضافه کنیم که بهرنگ علوی در این سریال با اینکه دقایق 
کمی را به ایفای نقش پرداخت ولی بازی او مانند همیشه 
نبود و بســیار عملکرد ضعیف و دم دســتی را ارائه داد. با 
اینکه علوی یکی از بازیگران تبلیغات پرحاشیه این سریال 
در فضای مجازی بود و با آن تبلیغ هجمه سنگینی را علیه 
خود راه انداخت، نتوانست در قسمت اول آن طور که باید 
خودش را نشان بدهد و حتی ضعیف تر از بدترین اثر خود 

به ایفای نقش مقابل دوربین حسن فتحی پرداخت.
در نهایت باید بگوییم که قسمت اول همیشه ملاک خوبی 
بــرای تصمیم گیری درباره کل خروجی کار نیســت ولی 
می تواند ســنگ محک خوبی برای آن باشــد. قسمت اول 
این ســریال تا حدودی توانست انتظارات را برآورده کند و 
اکثر مخاطبان از انتشار این ســریال راضی بودند با اینکه 
بسیاری از بیننده ها با توجه به تبلیغات بهرنگ علوی قصد 
تحریم این ســریال را داشــتند ولی با توجه به آن چیزی 
که در فضای مجــازی می بینیم و آن را به عنوان بازخورد 
در نظر می گیریم، ظاهراً حســن فتحی در گام اول موفق 

عمل کرده است.
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»ازازیل«؛ قدم رو به جلو در ژانر وحشت

»تاســیان« و »آبان«، از جمله ســریال های جدید شبکه نمایش خانگی هستند 
که به زودی از پلتفرم ها منتشــر می شــود. همچنین سریال »شــکارگاه« نیما 
جاویدی، »جادوی سفید« آیدا پناهنده و »برتا« به کارگردانی امیرحسین ترابی 

از سریال های در حال تولید است.
به گزارش ایســنا، در هفته های اخیر ویدئویی از سریال »آبان« منتشر شده که 
حکایت از این دارد که با افتتاح یک پلتفرم جدید به نام شــیدا این ســریال هم 
منتشر شود. در سریال »آبان« به کارگردانی رضا دادویی که پیش از این »پوکر« 
نام داشــت، بازیگرانی چون شهاب حسینی، امین حیایی، لاله مرزبان، میر سعید 

مولویان، مینا ساداتی و بهاره کیان افشاری بازی کرده اند.
فیلیمو که فصل چهارم ســریال »زخم کاری« را در حال انتشــار دارد، تبلیغات 
سریال »تاسیان« را که عاشقانه ای از سال 5۶ است، آغاز کرده است. این سریال 
تاریخی را تینا پاکروان کارگردانی می کند و تاکنون به شکل رسمی از دو بازیگر 
آن نام برده شــده اســت. به غیر از تینا پاکروان که کارگردان و نویسنده اصلی 
سریال است، نازنین بیاتی، پانته آ پناهی ها، بابک حمیدیان هم به عنوان بازیگران 

اصلی تاسیان اعلام شده اند.

تصویربرداری ســریال »شکارگاه« که پیش از این »قلعه« نام داشت، مدتی است 
شروع شــده، این سریال دومین تجربه سریال ســازی نیما جاویدی برای شبکه 
نمایش خانگی اســت که پیش از این سریال »آکتور« را با بازی نوید محمدزاده 

و احمد مهرانفر ساخته بود.
تهیه کننده شکارگاه مهدی بدرلو است که به عنوان مدیر تولید و مجری طرح در 
فیلم های »برادران لیلا«، »تفریق«، »بی همه چیز«، »سرخپوست« و ... فعالیت 
داشــته و همچنین تهیه کننده سریال »سرگیجه« هم بوده است. درباره داستان 
شــکارگاه توضیح چندانی داده نشده اســت، تنها این که با یک مهمانی بزرگ 
شــروع می شود و اتفاقات غیرمنتظره ای مسیر داستان را عوض می کند. ماجرای 
این مینی ســریال ۹ قســمتی در دوران قاجار می گذرد و آن طور که گفته شده 

تمامی  آن در یک لوکیشن تصویربرداری می شود.
ســریال »محکوم« به تهیه کنندگی محمدرضا منصوری و کارگردانی ســیامک 
مردانه در شــبکه نمایش خانگی منتشر خواهد شــد. »محکوم« به نویسندگی 
مهــران مهدویان قصه ای اجتماعی دارد و به زودی بــرای پخش از فیلیمو آماده 
می شود. در این ســریال بازیگرانی چون، ساره بیات، پژمان جمشیدی، کوروش 
تهامی، الهام کردا و با حضور سیامک انصاری، اسماعیل محرابی و رامین پرچمی 

ایفای نقش می کنند.
آیدا پناهنده که اخیرا ســریال »در انتهای شــب« او بازتــاب قابل توجهی بین 
مخاطبان داشــت، این روزها در حال ساخت مینی سریال »جادوی سفید« است. 
در این سریال پارســا پیروزفر نقش اصلی را بازی می کند، این سومین همکاری 
پارسا پیروزفر بعد از سریال »در انتهای شب« و فیلم سینمایی »تی تی« با آیدا 
پناهنده  است. علی شادمان، ندا جبرائیلی، پردیس پورعابدینی از جمله بازیگران 

این مینی سریال عنوان شده اند.
داســتان سریال جادوی سفید به دوره قاجار و سال ۱۲50 باز می گردد و چهار 

دهه را در بر می گیرد. برخی از لوکیشن های این سریال در شهر شیراز است.

 سریال های جدید 
شبکه نمایش خانگی را بشناسید

آگهی فقدان اســناد مالکیت پلاکهای ۲۱۳۲ و ۴۰۹۶ فرعی از ســنگ ۵۶ اصلی واقع در 
مشاء جز حوزه ثبتی دماوند

نظر بر اینکه آقایان حسین نورمحمدی و حسن فرح پور دوتن از مالکین پلاک ۲۱۳۲ 
فرعی از ســنگ ۵۶ اصلی طبق ارســال مرسله پســتی و برابر درخواست شماره پیگیری 
۲۱۷۹۹۸ و ۲۱۹۹۲۱ و ۲۲۱۲۲۹ و ۲۱۷۹۹۸ و بــا ارایــه برگــه های استشــهادیه به 
شــماره شناســه ۰۰۱۵۳۸ و ۰۰۱۵۳۹ و رمز تصدیق ۷۲۳۳۱۱ و ۲۹۳۴۹۵ و شناسه 
۰۰۱۵۳۴ و ۰۰۱۵۳۵ و رمز تصدیق ۲۵۳۱۲۹ و ۶۸۲۹۴۶ به این اداره مراجعه نموده 
و اعلام کرده اصل اســناد مالکیت مالکین نامبرده به علت جابجایی مفقود شــده اســت.  
ولذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت به شــرح ذیل اگهی می شــود-۱ 
نام و نام خانوادگی مالکین حســین نورمحمدی و حســن فرح پــور-۲- پلاک ثبتی ۲۱۳۲ 
فرعی از ســنگ ۵۶ اصلی-۳- پلاک ۴۰۹۶ فرعی از ســنگ ۵۶ اصلی به مالکیت مشاعی 
حســن فرح پــور۴ - خلاصه وضعیت اســناد مالکیت مشــاعی پــلاک ۲۱۳۲ فرعی از ۵۶ 
اصلی به اســتناد اسناد انتقال ۲۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ دفترخانه ۱۶ دماوند و سند 
انتقــال ۲۶۵۰۸ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۶دفترخانه ۲ دماوند به مقدار ۰.۵ دانگ مشــاع 
از ششــدانگ و به مقدار ۰.۵ دانگ مشــاع از ششــدانگ به نام حسن فرح پور و حسین 
نورمحمدی به شماره چاپی های ۲۰۴۱۱۴ و ۵۹۱۴۲۵ در سیستم جامع املاک ثبت شده 
اســت. به استناد سند انتقال ۱۴۹۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ دفترخانه ۸ دماوند مقدار 
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۴۰۹۶ فرعی از ۵۶ اصلی به نام حسن فرح پور ثبت 

و سند آن به شماره چاپی ۶۳۲۹۷۵ صادر شده است.
لــذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیــت پلاکهای ثبتی فوق الذکر و درخواســت 
صدور ســند مالکیت المثنی از جانب وکیل مالکین فوق الذکر نســبت به پلاک های صدر 
الاشاره مراتب در این اگهی اعلام تاهر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در 
قسمت ۴ و ۵ این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود اصل سند نزد خود است ظرف مدت 
ده رورز پس از انشار این اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
اسناد مالکیت و یا سند مورد معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعترا نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند مالکیت 

المثنی را وفق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۷۸۸۴
محمدآزرمی خواه - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت به شــماره چایی ۵۷۲۰۶۵ ســری الف سال ۹۸ ششــدانگ یک واحد 
تجــاری بــه مســاحت ۲۲/ ۱۱۶  مترمربــع به پــلاک ثبتــی ۵۹۱۵۰ فرعــی از ۱-اصلی 
بخش ۱۰ حوزه ثبتی گنبد به نام ســید رضا حســینی به کد ملــی ۲۱۱۰۰۸۰۴۱۸ دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۱۲۰۰۴۰۰۳۱۸۳ در حین اســباب کشــی مفقود گردیده است. 
ســپس مالک با ارایه دو برگ استشــهادیه ادعا نموده که ســند مالکیت در حین اســباب 
کشی مفقوده شده است و تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده 
اســت. علیهذا باســتناد ماده ۱۲۰- آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
گردد. تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت  نزد خود باشد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را ضمن ارایه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم نماید در غیر اینصورت پس از 
انقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد ضمنا 

پلاک فوق دارای: هشت  مورد بازداشت دائم: 
- بموجــب دســتور شــماره ۱۳۹۹۰۰۳۰۰۲۴۹۰۳۹۷  مــورخ ۰۵/ ۰۷/ ۱۳۹۹ 
صادره از شــعبه اول اجرای احکام مدنی شهرســتان گنبد کاووس ذیل شماره بازداشتی 
۹۹۰۰۶۲۸ در تاریخ  ۰۵/ ۰۷/ ۱۳۹۹  به نفع در حق محکوم له خدیجه لطیفی و ســایر 

هزینه ها برای مالکیت سید رضا حسینی بازداشت می باشد۰
-   بموجــب دســتور شــماره ۱۳۹۹۰۰۳۰۰۲۴۹۰۳۹۷  مــورخ ۰۵/ ۰۷/ ۱۳۹۹ 
صادره از شــعبه اول اجرای احکام مدنی شهرســتان گنبد کاووس ذیل شماره بازداشتی 
۹۹۰۰۶۲۸ در تاریخ  ۰۵/ ۰۷/ ۱۳۹۹  به نفع در حق محکوم له خدیجه لطیفی و ســایر 

هزینه ها برای مالکیت سید رضا حسینی بازداشت می باشد۰
- بموجب دستور شــماره ۱۴۰۰۰۰۳۹۹۰۰۱۸۱۵۸۸۹۶  مورخ ۲۴/ ۰۳/ ۱۴۰۰ 
صادره از شــعبه اول اجرای احکام مدنی شهرســتان گنبد کاووس ذیل شماره بازداشتی 
۰۰۰۰۲۶۳ بــه مبلــغ ۲۷۰۰۰۰۰۰۰  به نفع در حق محکوم له خدیجه لطیفی و حســین 

بهرام زاده  برای مالکیت سید رضا حسینی بازداشت می باشد۰
-  بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۰۰۳۹۹۰۰۸۲۹۷۰۷۷۶ مــورخ ۱۶/ ۰۹/ ۱۴۰۰  
صادره از شــعبه اول اجرای احکام مدنی شهرســتان گنبد کاووس ذیل شماره بازداشتی 
۹۹۰۰۷۲۲ به مبلغ ۱۹۹۸۷۵۰۰۰ به نفع مســعود خیراندیش و سایر هزینه های برای 

مالکیت سیدرضا حسینی بازداشت میباشد.
- بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۰۰۳۹۹۰۰۸۲۹۷۱۸۲۳ مــورخ ۱۶/ ۰۹/ ۱۴۰۰ 
صادره از شــعبه اول اجرای احکام مدنی شهرســتان گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی 
۹۹۰۱۰۵۴ به مبلغ ۱۵۸۲۶۷۵۰۰ به نفع آقای مسعود خیراندیش و هزینه اجرایی در 

حق دولت برای مالکیت سیدرضا حسینی بازداشت می باشد.
 - بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۲۰۳۹۹۰۰۱۲۸۳۵۵۸۰ مــورخ ۲۳/ ۰۸/ ۱۴۰۲ 
صادره از شــعبه اول اجرای احکام مدنی شهرســتان گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی 
۰۲۰۰۹۶۸  بــه نفــع مجتبی امامــی رازیقلی و ســایر هزینه ها برای مالکیت ســیدرضا 

حسینی بازداشت می باشد.
- بموجــب دســتور شــماره ۱۴۰۳۰۳۹۰۰۰۷۱۰۰۰۲۹ مــورخ ۱۵/ ۰۵/ ۱۴۰۳ 
صادره از شــعبه چهارم اجرای احکام مدنی دادگســتری شهرســتان گرگان ذیل شــماره 
بازداشــتی ۰۳۰۰۶۸۳  به مبلغ ۵۳۴۴۶۸۱۷۴۰  به نفع حمید برزمینی و حقوق دولتی 

برای مالکیت سید رضا حسینی بازداشت می باشد.
- بموجب دســتور شــماره ۱۴۰۳۰۳۹۹۰۰۰۸۱۲۳۱۴۸ مــورخ ۰۳/ ۰۶/ ۱۴۰۳ 
صادره از شــعبه اول اجرای احکام مدنی شهرســتان گنبدکاووس ذیل شماره بازداشتی 
۰۳۰۰۵۳۹  بــه  مبلــغ  ۱۳۰۰۰۰۰۰۰۰ بــه نفع اعلام نشــده برای مالکیت ســیدرضا 

حسینی بازداشت می باشد. م - الف: ۱۲۴۲۴
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم ســایپا تیپ SAINA مدل 
۱۳۹۶ رنگ نوک مدادی- متالیک به شــماره موتور M15 /۸۴۴۷۰۷۳ شــماره شاســی 
NAS831100H5731970 به شماره پلاک ایران ۶۹- ۳۸۴ ن ۶۴ متعلق به عبدالجلیل 
محمدی نام پدر قر بان محمد  به شماره ملی ۵۳۱۹۶۷۹۶۹۶  مفقو د گردیده و ازدرجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

ســند مالکیــت  بــرگ ســبز خــودروی کامیونــت جرثقیــل سیســتم  نیســان تیپ 
۲۴۰۰  مدل ۱۳۸۸ به  رنگ ســفید -روغنی شــماره موتور ۵۲۸۴۴۳   شــماره شاســی 
NAZPL140TBM236193  بــه شــماره پــلاک ایــران ۱۱- ۸۲۳  ص  ۵۱  نام مالک 
شــرکت امداد خودرو ســایپا سهامی خاص  شــماره ثبت  ۱۹۵۰۰۹  محل ثبت تهران نام 

نماینده  مجید شیخ سفلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**********************************************************

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ وماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف

برابــر رای ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۳۹۴ هیــات موضــوع قانــون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد 
ثبتــی تصرفات مالکانــه بلامعــارض کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۵۵ 
تقاضــای خانــم مهرانــه قــادری مقــدم بــه شــماره شناســنامه ۴۲ وکدملــی 
۲۱۲۲۵۲۰۰۲۷ صادره گرگان فرزند محمد درششــدانگ یک قطعه زمین که 
دران احداث بنا شــده است بمســاحت ۱۹۸.۵۲ مترمربع ازپلاک شماره ۲۶۱ 
اصلــی واقع دراراضــی لاملنگ بخش دو حــوزه ثبت گرگان طبــق رای صادره 
حکایــت ازانتقال ازمالک رســمی بــه متقاضی دارد لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتــب دردو نوبت بــه فاصله پانزده اگهی می شــود ازاین رو اشــخاصی که 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشــند میتوانند از 
تاریخ انتشــاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجــع ذیصلاح قضایی تقدیم 

نمایند
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۱۵

شناسه۱۸۶۴۲۸۴ 
مهدی شاه مهری 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهــي موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۱۸۳۹۹ هیات دوم  تصرفات 
مالکانه بلامعارض  آقاي  احمد امیري کوشــکي به شناســنامه شماره ۱۱۱ 
کدملي ۴۸۲۹۹۱۶۰۴۴ صادره راین فرزند ماشــاءاله در ششــدانگ  یک 
قطعــه باغ  به مســاحت ۱۱۱۳.۵ مترمربع پلاک شــماره ۱ فرعي از ۱۲۲۳ 
اصلــي واقع در  بخــش۲۸  حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان 
رایــن خیابان شــهید مطهری کوچه شــهید حســین پور خریــداري از مالک 
رســمي آقاي امید علی ناجی راینی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی ۱۸۶۴۴۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۳۰                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

 ۱۴۰۳/۹/۲۲ تاریــخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۸۰۰۷۱۷۵ شــماره  برابــررای 
هیــا ت موضــوع  قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد ســند رســمی مســتقر درواحد ثبتــی شهرســتان اق قلا پرونده کلاســه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۸۰۰۰۲۰۵   تصرفــات مالکانــه و بلامعارض متقاضی اقای 
یعقوب گری فرزند اراز بردی به شماره شناسنامه ۷۵کدملی  ۴۹۷۹۹۵۷۴۷۱   
صــادره ازاق قلا درششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۴۳۰۰ 
مترمربــع مفروز ومجزی شــده جزیی ازپلاک ثبتی شــماره ۴۰ فرعی از۳ اصلی 
واقــع دراراضــی اق قــلا اراضی  قریــه اق )اق لر(بخــش ۶ حــوزه ثبتی ملک 
شهرستان اق قلا ازسهمی )متقاضی (اقای یعقوب گری تایید گردیده است .لذا 
بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز اگهی میشــود در 
صورتی که اشخاصی که نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 

این اداره
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نماید  بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مــدت مذکــور وعدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صادرخواهدشد
تاریــخ انتشــار نوبــت اول ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ وتاریــخ انتشــار نوبــت دوم 

۱۴۰۳/۱۱/۱۵
مهناز جهانفررییس اداره ثبت اسناد واملاک اق قلا

آگهی مناقصه عمومی آگهی مناقصه عمومی 

محمدرضا شمسایی - شهردارباغستان

ت دوم
نوب

شهرداری باغستان درنظردارد به استناد مجوز شماره 5014/ش/1402 مورخ 1402/12/24 شورای اسلامی شهر باغستان نسبت به فراخوان دیوارکشی زمین لاله 17اصلی خادم اباد را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت  اقدام نماید.

بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط ) دارا بودن حداقل رتبه 5دررشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی( جهت شرکت درمناقصه دعوت بعمل می اید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه  تدارکات الکترونیکی  دولت ) ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهدشد.

شرح مناقصه :
1- مبلغ برآورد قراردادتا سقف 20/000/000/000 ریال باکلیه کسورات قانونی و مالیات بر ارزش افزوده.

2- سپرده شرکت در مناقصه 1/000/000/000 ریال که به صورت وایز نقدی  یا ضمانت نامه معتبربانکی مورد پذیرش شهرداری باغستان می باشد.
   www.setadiran.ir 3- مهلت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1403/11/1 دوشنبه تا پایان وقت اداری مورخ 1403/11/3 چهارشنبه واسناد ومدارک از طریق  مراجعه به سامانه تدارکات دولت به نشانی

قابل دریافت می باشد.
4- قیمت خرید اسناد مناقصه مبلغ 15/000/000 )پانزده میلیون ریال( می باشدکه به حساب 010536969009 بانک ملی شعبه خادم اباد به صورت الکترونیک از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت www.setadiran.ir   یا بصورت حضوری ) اداره درآمدشهرداری( قابل دریافت می باشد.
5- مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 1403/11/16  روز سه شنبه و نحوه تحویل اسناد از طریق بارگزاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.

6- تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات عمده و بازگشایی پاکت ها در تاریخ 1403/11/17 ) روز چهارشنبه(
7- مناقصه گران می بایست اصل فیش واریز نقدی یا ضمانت نامه شرکت درمناقصه را به همراه فیش خرید اسناد پیش از پایان مهلت تحویل پیشنهادات با هماهنگی امور قراردادها به دبیرخانه 

شهرداری باغستان تحویل نمایند.
8- هزینه چاپ دونوبت اگهی در روزنامه بعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس : شهریار - باغستان - بلوار امام خمینی )ره( - بلوار ولیعصر)عج( -خیابان لاله دوم اصلی - شهرداری باغستان - امور قراردادها. تلفن:  65238006 -021
baghestan.it  : سایت شهرداری

تاریخ چاپ نوبت اول : 1403/10/23 -  تاریخ چاپ نوبت دوم : 1403/10/30

حوزه ثبت ملک فشافويه 
آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
و   140360301047000619/1402/13 شــماره  آراي  برابــر 
و    140360301047000621/1402/11 و    140360301047000622/1402/10
و   140360301047000618/1402/14 و    140360301047000620/1402/12
مــورخ   140360301047000623/1402/9 و    140360301047000624/1402/8
1403/10/11 هيــات موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فشافويه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
آقايان محســن وحدت نيــا فرزند محمود به شناســنامه ش 1446 و ش ملــي 1377961095 
صادره از تبريز به ميزان چهار ســهم مشــاع و علي کرمي فرزند ســبز علي به شــماره شناسنامه 
2496 و ش ملي 4282264462 صادره از زنجان به ميزان ســه ســهم مشــاع و خانم ها شــهلا 
کرمي فرزند حســن به شــماره شناســنامه 43217 به شــماره ملــي 4280426831 صادره از 
زنجــان به ميزان چهار ســهم مشــاع و ليلا کرمــي فرزند نقد علي به ش ملــي 0054665957 و 
ش شناســنامه 1229 صادره از تهران به ميزان يک ســهم مشاع والهام طاهري فرزند سعيد به 
ش ملي 0078147042 و ش شناســنامه 68389 صادره از تهران به ميزان دو ســهم مشاع و 
آقاي امير حســين سليماني شهرکي فرزند حســين به ش ملي 0153148799 صادره از تهران 
با ولايت قهري پدرش به نام حســين ســليماني شــهرکي به ش ملــي 0452532981 به ميزان 
يک ســهم مشاع و آقاي عليرضا وحدت نيا فرزند محســن به ش ملي 0023644796 صادره از 
تهران به ميزان يک ســهم مشــاع همگي از 16 سهم ششــدانگ پلاک ثبتي 16/805 اصلي يک 
قطعه زمين مزروعي با کاربري کشاورزي واقع در قريه خانلق قسمتي از پلاک 16/489 اصلي به 
مســاحت 16000 متر مربع که تمامي متقاضيان فوق داراي ســند تک برگ مشــاعي بوده و برابر 
آراي مذکور در حال صدور ســند مالکيت ششــدانگ مي باشــد  واقع در حوزه ثبت ملک حســن 
آبــاد لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکيت مفروزي متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشــار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند .  
بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. م الف 1575
تاريخ انتشار نوبت اول 1403/10/30 ، تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/11/15

محمود اکبری- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافويه

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی بطور فوق العاده
شرکت توربوژنراتور شاهرود

بدينوســيله از کليه ســهامداران محترم شــرکت توربوژنراتور شــاهرود )ســهامی 
خاص - شــماره ثبت 1484( و يا نماينده قانونی آن ها دعوت بعمل می آيد تا در جلســه 
مجمــع عمومــی عادی به طــور فوق العاده شــرکت که در ســاعت 8 صبح روز چهارشــنبه 
1403/11/17 در محل شــرکت به نشانی شاهرود شــهرک صنعتي نبش خيابان مرحوم 
مهندس عامريان شــرکت توربوژنراتور شــاهرود کدپســتی 3614944393 برگزار می 

گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

* انتخاب اعضای هيئت مديره )تکميل اعضای هيئت مديره(
رئيس هيئت مديره
محمدحسين بخشی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت توربوژنراتور شاهرود
بدينوســيله از کليــه ســهامداران محتــرم شــرکت توربوژنراتــور شــاهرود 
)ســهامی خاص - شــماره ثبت 1484( و يا نماينده قانونــی آن ها دعوت بعمل می 
آيد تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده شــرکت که در ســاعت 8 صبح روز شنبه 
1403/11/13 در محل شــرکت  به نشانی شاهرود شــهرک صنعتي نبش خيابان 
مرحوم مهندس عامريان شــرکت توربوژنراتور شاهرود کدپستی 3614944393 

برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

*نقل و انتقال سهام 
رئيس هيئت مديره
محمدحسين بخشی

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پيکان مدل 1378 به شماره انتظامی 33-582م65 
و شــماره شاسی 78475034 و شماره موتور 11127866652 بنام مالک خودرو 

رضا ذوالفقاری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد . سنندج
**********************************************************

جواز اســلحه دولول ســاچمه زنــی روی هم ورزشــی کاليبر 12  مدل کوســه 
ساخت کشور ايران شماره سلاح 3000680 بنام سپهر مولوی دهکردی به کد ملی 

4610415496 مفقود  گرديد و فاقد اعتبار است. شهرکرد
**********************************************************

بدينوســيله  اعلام ميدارد برگ ســبز   ســواری پرايد  جی ال ايکس آی مدل 
 1384

شــماره موتور:   01244724     شــماره شاســی S1412284654573      پلاک 
– ايــران 96- 119 ص 63   بنــام اينجانــب  افســانه ســرايلو  بشــماره ملــی 

4580031903مفقود گرديده واز درجه اعتبار ساقط ميباشد. شاهرود 
**********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو 206 مدل 1383 به شــماره 
موتور:  FSM84734134 به شــماره شاســی: 83625839 به شــماره پلاک ايران 

16 - 123 ی 78 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

موتــور:   بــه شــماره  مــدل 1382  پيــکان  خــودرو ســواری  بــرگ ســبز   *
11158270060 به شــماره شاســی: 82460205 به شــماره پلاک ايران 16 - 

711 ط 21 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس اســت، بیماری 
ســاده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشــن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر اســت و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بــود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشــان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشــت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروســافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشــته؛ خود ویــروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکســن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نســبت به ما 
و واکســن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیــش بینی نمی کند بلکه خبر مــی دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس کــه در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله
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 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیــواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شــرح خدمات مندرج در اســناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اســناد حداکثر تا تاریــخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رســیدگی ، مهلــت قبول پیشــنهادات حداکثــر تا تاریــخ 1400/12/21 
و بازگشــایی پاکتهــا در مورخ 1400/12/22 در محل شــهرداری کاشــان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا ســوم مناقصــه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشــوند ، سپرده شــرکت در مناقصه ایشــان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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